
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  0801001/2024    -  CONTRATO  Nº
202403110001  -  ORIGEM: Dispensa  Nº 0801001/2024-DL- CONTRATANTE:
CAMARA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CONTRATADA(O).....:
F. ARISTOTELES DE A. SANTOS  OBJETO: Aquisição de material de limpeza,
para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Dep Irapuan Pinheiro. -
VALOR TOTAL: R$ 7.181,55 (sete mil, cento e oitenta e um reais e cinquenta
e cinco centavos)  -  PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.0001.2.001 -
Desenvolvimento  e Manutencao das Atividades do Legislativo, R$ 7.181,55
no  elemento  de  despesa  33903022:  Material  de  Consumo,  Material  de
Limpeza e Produtos de Higienização; - VIGÊNCIA: com início na data de 11 de
março de 2024 e encerramento em 31 de dezembro de 2024


